МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гой-Чунская средняя общеобразовательная школа им. А.С.Алаудинова»

(МБОУ «Гой-Чунская СОШ им. А.С. Алаудинова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъара дешаран учреждени

«Г1ой-Чуьра Алаудинов А.С. ц1арах йолу йукъара дешаран школа»

(МБЙУ «Г1ой-Чуьра Алаудинов А.С. ц1. йолу  ЙЙШ»)

366504 ЧР Урус-Мартановский район, с.Гой-Чу, ул. Кадырова, 39

ПРИКАЗ

1 сентября 2025 г. № 72-од

с. Гой-Чу

О создании комиссии

для приема столовой

   Для установления факта готовности столовой для организации горячего

питания

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать следующую комиссию:

1.1 Председатель комиссии-Бацилова Малика Мамидовна

 Члены комиссии:

1. Багуева Мадина Багдановна

2. Вагапова Динара Умаровна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                  М.М.Бацилова

С приказом ознакомлены:

Багуева М.Б.________

Вагапова Д.У. ________

		2025-09-22T15:44:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОЙ-ЧУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.С. АЛАУДИНОВА"
	Я являюсь автором этого документа